Statuimus ut si abbas, c. 3. C. XX. qu. 2.  
 Statuimus ut sicut, c. 106. C. I. qu. 1.  
 Statuimus ut si quis, c. 51. C. XI. qu. 1.  
 Statuimus ut si quis, c. 53. C. XVI. qu. 1.  
 Statuit quoque, c. 25. C. II. qu. 5.  
 \*Statutis, c. 8. C. II. qu. 1.  
 Statutum est a sacro, c. 54. C. XXVII. qu. 2.  
 Statutum est et ration., c. un. C. XVIII. qu. 1.  
 Statutum est, ut qui, c. 58. C. II. qu. 6.
- Student sanctitas, a. 39. D. L.  
 Studendum est, c. 7. D. XC.  
 Studii vestri, c. 15. D. LXI.  
 Subdiaconis iuis, c. 9. D. XXXII.  
 Subdiaconus non, a. 4. D. LXXVII.  
 Subdiaconus quodam, c. 39. C. XXIV. qu. 1.  
 Subdiaconus quem, c. 15. D. XXII.  
 Submittitur, c. 8. D. XXI.  
 Sufficiat, c. 2. C. XXVII. qu. 2.  
 Sufficit penitentii, c. 61. D. I. de poen.  
 Sufficit sacerdoti, c. 53. D. I. de cons.  
 Suggesto, c. 2. fin. C. III. qu. 8.  
 Suggestum nobis est, c. 46. C. VII. qu. 1.  
 Summa iniquitas, c. 16. C. VI. qu. 1.  
 Summa militie, c. 7. fin. C. XXXIII. qu. 1.  
 Summopere, c. 70. C. XI. qu. 5.  
 Sunt in ecclesia, c. 19. C. VIII. qu. 1.  
 Sunt namque, c. 14. D. XLV.  
 Sunt nonnulli nulla, c. 25. C. XVI. qu. 1.  
 Sunt nonnulli, qui dum, c. 2. D. XLVI.  
 Sunt nonnulli, qui quidem, c. 114. C. I. qu. 1.  
 Sunt nonnulli, qui prepos., c. 21. C. II. qu. 7.  
 Sunt plures, c. 42. D. III. de poen.  
 Sunt pluri, c. 11. C. VI. qu. 1.  
 Sunt quedam enormia, c. 59. C. XXXII. qu. 5.  
 Sunt quedam que, c. 1. C. XVII. qu. 1.  
 Sunt, qui arbitrentur, c. 56. D. I. de poen.  
 Sunt quidam dicentes, c. 6. C. XIV. qu. 1.  
 Sunt quidam, qui vel, c. 125. C. I. qu. 1.  
 Sunt, qui dicunt, c. 19. C. XXVII. qu. 2.  
 Sunt, qui opes, c. 5. C. XVII. qu. 4.  
 Super causa, c. 41. C. II. qu. 5.  
 Super prudentia, c. 1. C. XIV. qu. 2.  
 Super quibus, c. 4. C. XXX. qu. 5.  
 Super tribus, c. 71. D. I. de poen.  
 Super tribus, c. 24. D. II. de poen.  
 Superveniente, c. 72. C. I. qu. 1.  
 Suppliciter, c. 18. C. XXXII. qu. 8.  
 Susceptisne, c. 6. D. X.  
 Suspectos, c. 4. C. III. qu. 5.  
 Symbolum, c. 56. D. IV. de cons.  
 \*Synodus, c. 1. D. XLVII.
- T
- Tabernaculum, c. 2. D. I. de cons.  
 Tales, c. 4. D. XXXIII.  
 Talia quidem, c. 1. C. VIII. qu. 5.  
 Talibus Deus, c. 27. D. II. de poen.  
 Tali conjugio, c. 17. C. I. qu. 1.  
 Talis mihi, c. 28. D. 5. de poen.  
 Tandiu, c. 7. C. III. qu. 2.  
 Tam sacerdotes, c. 14. C. XXIV. qu. 5.  
 Tanta nequitia, c. 24. D. LXXXVI.  
 Tanta nequitia, c. 11. C. I. qu. 7.  
 Tantis Daniel, c. 5. D. LXXXI.  
 Tantum valet, c. 27. C. XXXII. qu. 7.  
 Temerarium, c. 49. C. XI. qu. 3.  
 Tempora penitentiae, c. 2. C. XXVI. qu. 7.  
 Temporis qualitas, c. 44. C. VII. qu. 1.  
 Tempus, quod, c. 25. C. XIII. qu. 2.  
 Teneamus, c. 56. C. I. qu. 1.  
 Tenere debet, c. 4. D. XXXI.  
 Te quidem, c. 29. C. XI. qu. 1.  
 Terrulas, c. 53. C. XII. qu. 2.  
 Testamentum, c. 1. D. VI.  
 Testes absque, c. 59. C. II. qu. 7.  
 Testes autem, c. 1. C. IV. qu. 2 et 5.  
 Testes per quamcumque, c. 15. C. III. qu. 9.  
 Testimonium, c. 9. C. XI. qu. 1.  
 Teugualdum, c. 10. C. XI. qu. 5.  
 Tibi domino, c. 53. D. LXII.  
 Timorem, c. 25. D. II. de cons.